


Dodávateľ IČO: 33925551 Roman Badinka - AGROMIX Brezenská 6, 977 01 Brezno Peňažný ústav: PRIMA banka, a. s. Brezno Číslo účtu/kód: 2013014005/5600 SWIFT: KOMASK2X IBAN: SK55 5600 0000 0020 1301 4005 Tel.: 048/6117985, 0905-637985 Fax.: 048/6117985 E-mail: agromixbr@slovanet.sk IČ DPH: SK1020567196 DIČ: 1020567196		FAKTÚRA č.: 12358 Konšt. symbol: 008
Živnostenský reg. OÚ Brezno, reg.č.: 603-2657	Odberateľ: IČO: 00183067 Technické služby Brezno Rázusova 16 977 01 Brezno IČ DPH: SK2021222984 DIČ: 2021222984	
Objednávka č./dátum: 102012/ Dodací list č.: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 10.09.2012 Dátum vyhotovenia: 27.08.2012 Daňová povinnosť: 27.08.2012 Dátum dodania: 27.08.2012	

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom
Tyč polyamidová	ks	1,000	10,42	20,00	2,08	12,50
EV Ventil	ks	1,000	16,32	20,00	3,26	19,58
Spínač spinací	ks	2,000	5,50	20,00	1,10	13,20
Západka	ks	1,000	21,67	20,00	4,33	26,00
Segment	ks	1,000	27,50	20,00	5,50	33,00
Arwes 5l	ks	1,000	15,42	20,00	3,08	18,50
Kl.r. 13.800	ks	1,000	1,67	20,00	0,33	2,00
EV Ventil	ks	1,000	16,32	20,00	3,26	19,58
Autolekárnica	ks	10,000	9,00	10,00	0,90	99,00
Spojka	ks	2,000	1,50	20,00	0,30	3,60
Hadica hydraul.	ks	2,000	8,04	20,00	1,61	19,30
O-krúžok 70.3	ks	1,000	0,25	20,00	0,05	0,30
Manžeta 70.80.5	ks	2,000	1,67	20,00	0,33	4,00
Manžeta 45.55	ks	1,000	1,33	20,00	0,27	1,60
Olej Castrol	ks	1,000	30,00	20,00	6,00	36,00
Filter olejový	ks	1,000	2,71	20,00	0,54	3,25
Výstražný trojuholník	ks	1,000	4,96	20,00	0,99	5,95
Hadica hydraul.	ks	1,000	5,00	20,00	1,00	6,00
Páka brzdy Maxi	ks	2,000	131,67	20,00	26,33	316,00
Manžeta 53.63.5	ks	2,000	1,25	20,00	0,25	3,00
O krúžok 50.3.55	ks	1,000	0,42	20,00	0,08	0,50
Držiak čapu	ks	2,000	1,33	20,00	0,27	3,20
Čap radenia	ks	1,000	1,25	20,00	0,25	1,50
Čap radenia	ks	1,000	1,37	20,00	0,28	1,65
Štítok výrobný	ks	1,000	38,33	20,00	7,67	46,00
O-krúžok 73.63	ks	6,000	0,52	20,00	0,11	3,78
Kľúč na kolesá	ks	1,000	8,17	20,00	1,63	9,80
Silentblok motora UNC	ks	1,000	7,91	20,00	1,58	9,49
Štítok výrobný	ks	1,000	49,17	20,00	9,83	59,00
Multimeter digitálny	ks	1,000	31,92	20,00	6,38	38,30
Tyč závitová	ks	1,000	1,33	20,00	0,27	1,60
Matica kardanu	ks	8,000	0,22	20,00	0,05	2,16
Skrutka kardanu	ks	8,000	0,33	20,00	0,07	3,20
Pilník trojhran	ks	1,000	2,49	20,00	0,50	2,99
Sada pilníkov	ks	1,000	9,21	20,00	1,84	11,05
Kľúč brzdový	ks	2,000	85,83	20,00	17,17	206,00
Kocka spínača zapalovania	ks	1,000	212,50	20,00	42,50	255,00
Rozvádzač-bax TM666	ks	1,000	229,17	20,00	45,83	275,00
Hriadel kardanová	ks	1,000	516,67	20,00	103,33	620,00
Hadica hydraulická	ks	2,000	21,67	20,00	4,33	52,00
Filter	ks	1,000	13,33	20,00	2,67	16,00
Filter	ks	1,000	20,00	20,00	4,00	24,00

**Technické služby
BREZNO**
 Došlo: 27-08-2012
 Číslo: 16P1/2012
 Referent: EE-FM-Skod

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe základnej	1 821,32	364,26	2 185,58
V sadzbe zníženej	90,00	9,00	99,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	1 911,32	373,26	2 284,58 EUR